
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 424 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do artigo 38 da Lei 8.112, de 1990,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR MARIA DO CARMO SILVA, matrícula nO 12.198-36,
ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, para substituir o Chefe de Gabinete,
CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio José, nas ausências e
impedimentos legais do titular (Processo nO 002.510/97-CLDF).

2 - DISPENSAR NOÊMIA GONÇALVES BARBOSA DE DEUS, matricula
nO 11.451-55, dos encargos de substituta eventual do Chefe da Unidade de Constituição
e Justiça da Assessoria Legislativa (Processo nO 002.511/97-CLDF).

3 - DESIGNAR ÁUREA HELENA ORLANDI, matrícula nO 11.801-54,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Legislativo, área Processo Legislativo, lotada na
Unidade de Saúde, Educação, Cultura e Desenvolvimento Científico Tecnológico, para
substituir o Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Constituição e Justiça da
Assessoria Legislativa, nas ausências e impedimentos legais do titular (Processo nO
002.511/97-CLDF).

4 - DISPENSAR SÉRGIO KEMPERS DE MORAES ABREU, matrícula nO
11.677-29, dos encargos de substituto eventual do Chefe da Assessoria Legislativa
(Processo nO 001.375/97-CLDF).

5 - DESIGNAR MARIA ORDÁLlA DEL GAUDIO, matrícula nO 11.407-58,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Legislativo, área Assuntos Sociais, lotada na
Unidade de Desenvolvimento Urbano e Rural e Meio Ambiente, para substituir o Chefe
de Assessoria, CNE, da Assessoria Legislativa, nas ausências e impedimentos legais do
titular (Processo nO 001.375/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 07 de no'.'- mbro de 1997.

Deputa


